
25954 - WNP
Vestník č. 111/2022 - 10.05.2022

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Obec Ubľa
IČO:  00323675
Ubľa č.368 , 067 73 Ubľa
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Leopold Miženko MBA
Telefón: +421 905998711
Email: mizenko@arrpsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): www.ubla.estranky.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/5620

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-zakaziek/detail/dokumenty/440156
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://josephine.proebiz.com/sk/tender/22896/summary

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Stavebné práce – rekonštrukcia vrstiev vozovky
Referenčné číslo:  2/5/2022

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45000000-7

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom obstarávania je rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Ubľa časť Vetva A a Vetva B Predmetom stavby
je rekonštrukcia prístupovej komunikácie, ktorá slúži ako prístup k rodinným domom v obci Ubľa. Rekonštrukcia
miestnej komunikácie bude pozostávať z frézovania jestvujúcej vozovky od km 0,390 do km 0,428 vetvy A a od km
0,116 do km 0,1295 vetvy B z vybúrania jestvujúcej vozovky s krajnicami a následným vybudovaním novej konštrukcie
vozovky hrúbky 520 mm s novými nespevnenými krajnicami.  
Podrobný opis predmetu obstarávania je vo výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu výzvy na predkladanie ponúk.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
200 458,51 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.4)    Opis obstarávania

Predmetom obstarávania je rekonštrukcia miestnej komunikácie v obci Ubľa časť Vetva A a Vetva B Predmetom stavby
je rekonštrukcia prístupovej komunikácie, ktorá slúži ako prístup k rodinným domom v obci Ubľa. Rekonštrukcia
miestnej komunikácie bude pozostávať z frézovania jestvujúcej vozovky od km 0,390 do km 0,428 vetvy A a od km
0,116 do km 0,1295 vetvy B z vybúrania jestvujúcej vozovky s krajnicami a následným vybudovaním novej konštrukcie
vozovky hrúbky 520 mm s novými nespevnenými krajnicami.  
Podrobný opis predmetu obstarávania je vo výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu výzvy na predkladanie ponúk.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Identifikácia projektu:  Operačný program Ľudské zdroje

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE

1/2



III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  a) § 32 ods. 1 písm. e) ZVO: musí byť oprávnený dodávať tovar, poskytovať službu,
uskutočňovať stavebné práce, ktoré zodpovedajú predmetu zákazky. 
b) § 32 ods. 1 písm. f) ZVO: uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným
rozhodnutím v Slovenskej republike alebo štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu. 
 
Splnenie podmienok podľa § 32 ods. 1 písm. e) a písm. f) ZVO Verejný obstarávateľ overí na základe informácií z
verejne dostupných zdrojov.

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nepožaduje sa.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nepožaduje sa.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  24.05.2022 09:00

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
SK
CS

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1. Verejný obstarávateľ upozorňuje záujemcov, že neposkytuje súťažné podklady v listinnej podobe na základe písomnej
alebo e-mailovej žiadosti záujemcu. Všetky informácie podklady potrebné na vypracovanie cenovej ponuky sú prístupné
prostredníctvom: https://josephine.proebiz.com. 
2. Uchádzač predkladá ponuku v elektronickej podobe v lehote na predkladanie ponúk. Ponuka je vyhotovená
elektronicky v zmysle § 49 ods. 1 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní a vložená do systému JOSEPHINE
umiestnenom na webovej adrese https://josephine.proebiz.com/. Ponuka musí byť predložená v čitateľnej a
reprodukovateľnej podobe. 
3. V prípade, že uchádzač predloží listinnú ponuku, verejný obstarávateľ na ňu nebude prihliadať. 
4. Verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý podľa § 11 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní
má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora alebo ktorého subdodávatelia alebo subdodávatelia
podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní
v registri partnerov verejného sektora. 
5. Všetkým uchádzačom, ktorí predložili ponuku v lehote predkladania ponúk bude zaslané oznámenie o výsledku
vyhodnotenia ponúk. 
6. Uchádzač predloží cenovú ponuku na celý predmet zákazky, variantné riešenie sa nepripúšťa. 
7. Verejný obstarávateľ nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom, ktorý nespĺňa podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm.
e) a f) alebo ak u neho existuje dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. f).

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
09.05.2022

2/2


